江西师范大学关于同意2021级研究生                       廖梅霞转专业的公示

根据2021级研究生廖梅霞的转专业申请，我校按照中华人民共和国教育部令第41号《普通高等学校学生管理规定》第二十一条和校发〔2021〕41 号《江西师范大学研究生转专业管理规定》，经院系和研究生院审核，同意2021级研究生廖梅霞的转专业申请，现予以公示，名单见附件。

公示期：2021年10月29日至2021年11月4日。

对公示对象如有异议，可向研究生院培养办反映。

受理部门：研究生院培养办

  联系电话：0791-88120605

                                       江西师范大学研究生院

                                         2021年10月29日

附件 转专业学生名单
	序号
	学号
	姓名
	转出专业
	转入专业
	备注

	1
	202140100008
	廖梅霞
	学术型数学
	全日制专业硕士学科教学（数学）
	硕士研究生